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SPROSTOWANIE DOTYCZACE UDZIELONYCH PRZEZ ZAMAWIAJACEGO
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOSTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania p.n.: ,,Wykonanie projektu technicznego budowy kanalizacji sanitarnej
Wigwald -~ Wilkowo, Warlity Male — Elgnéwko, Stary Gaj — Czerwona Woda, Karczma
Swietojanska — Wilkowo” stanowigcego etap II dla zadania ujetego w budzecie Gminy Olsztynek
pn.: ,Wykonanie projektu budowy sieci kanalizacyjnej dla ul. Inwalidéw z odcinkiem kolektora
»C” ul. Grunwaldzka — Ostrédzka oraz sieci kanalizacji dla miejscowo$ci Wilkowo, Platyny,
Warlity Male, Czerwona Woda, Wigwald, Elgnéwko, Tolejny”.

W dniach 28 marca 2012r. oraz 29 marca 2012r. Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy
z dnia ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwieni publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.
759 ze zmianami) udzielit odpowiedzi na pytania do SIWZ. W odpowiedziach tych pojawily sie
nieprecyzyjne sformutowania dotyczace nastepujacych kwestii:

Pytanie nr 3 z dnia 27 marca 2012r.
Jakie drogi wystepuja na terenie objetym w/w zadaniem — prosze o sprecyzowanie?

Odpowiedz nr 3 z dnia 27 marca 2012r.
Drogi gminne i powiatowe.

Pytanie nr 32 z dnia 28 marca 2012r.
Czy przebieg projektowanej kanalizacji mozna prowadzi¢ w pasach drogowych oraz czy
na przewidzianym terenie sa inne klasy drog niz gminne.

Odpowiedz 32 z dnia 29 marca 2012r.
Tak, jesli bedzie to mozliwe.
Na przewidzianym terenie wystepuja drogi gminne i powiatowe.

Zamawiajacy precyzuje, iz prawidlowe odpowiedzi na w/w pytania brzmieé¢ winny:

Odpowiedz nr 3 z dnia 27 marca 2012r. na pytanie nr 3 z dnia 27 mareca 2012r.
Drogi gminne, powiatowe i droga krajowa S - 7..

Odpowiedz 32 z dnia 29 marca 2012r. na pytanie nr 32 z dnia 29 marca 2012r.
Tak, jesli bedzie to mozliwe.
Na przewidzianym terenie wystepuja drogi gminne, powiatowe i droga krajowa S - 7.
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